

ÜLKÜ OCAKLARIMIZ ÖNEMLİ BİR GÖREV İFA EDİYOR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Manisa İl Başkanlığı'na ziyaret etti. Başkan Ergün, geçtiğimiz aylarda Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı İl Başkanlığı görevine atanan Mehmet Balaban'a hayırlı olsun dileklerini ileterek, başarılar diledi. 5'te

**AMAÇLARI HİZMETİ ENGELLEMEK**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Havuzlu Çarşı esnafıyla bir araya geldiği toplantıda gündeme dair önemli açıklamalar yaptı. 5'te

**BU PROJE MANİSA'YA DEĞER KATAÇAK**

Cengiz ERGÜN
Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı

Dünyaca ünlü Mimar Emre Arolat, projenin hizmet binasından ibaret olmadığını, Manisa'ya değer katacak dev bir kompleks olduğunu vurguladı.

ESKİ GARAJ YENİ PROJE
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün girişimleriyle hazırlanan ve

dünyaca ünlü Türk Mimar Emre Arolat tarafından çizilen; içerisinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası,

Kent Müzesi, 1000 Tezgahlık Pazaryeri, 1500 kişilik Salonu, Sinema Salonu, Kütüphane, Kültür Merkezi, Gençlik

Merkezi gibi onlarca çalışmayı barındıran "Eski Garaj Yeni Proje" ile ilgili basın toplantısı gerçekleştirildi. 5'te

**SARIGÖL AÇILIŞLARLA RENKLENECEK**

İl genelinde hayata geçirildiği yatırımlarla kentin çehresini değiştiren Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Sarıgöl'de yapımına başladığı, Sarıgöl Kapalı Pazaryeri ve Otopark Projesi ile Gençlik Merkezi inşaatında çalışmalar sorunsuz devam ediyor. 8'de

KIRKAĞAÇ'TAN BAŞKAN ERGÜN'E TEŞEKKÜR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz ve Kırkağaçlı büyükşehir ve ilçe belediye meclis üyelerini ağırladı. 6'da

**SALİHLİ'NİN DEV PROJESİ HIZLA İLERLİYOR**

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün, Salihli ilçe merkezinde yaşanan su taşkınlarının en kısa zamanda 25 kilometrelik dev yağmursuyu projesi vatandaşın tadını çıkarıyor. 25 milyon TL'lik yatırımı Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda da yerinde inceledi. 4'te

AKHİSAR'A 47 KİLOMETRELİK ALTYAPI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, il genelinde eski ve sağlıklı altyapıyı yenileme çalışmalarına devam ediyor. 8'de

**BAŞKAN ERGÜN'DEN ATATÜRK VURGUSU**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerine katıldı. 2'de

**BÜYÜKŞEHİR'DEN AKHİSARSPOR'A DEV KATKI**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Akhisar Belediyespor'a verdiği söz yerine getirildi. 7'de

**ŞEMSETTİN AĞABEYİ'MİZİ TOPRAĞA VERDİK**

Manisa'da uzun zamandır tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden emekli başkomiser ve gazeteci Şemsettin Ziya Evran, toprağa verildi. 3'te

**ALAYŞEHİR'E HİZMET YAĞMURU**

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, dört bir koldan hazırladığı projeleri ile 17 ilçenin de eşit bir şekilde kalkınması için çalışıyor. 4'te

MANİSA'DA SPOR
Manisa'nın ilk ve tek spor sitesi

45 HABER
www.45haber.com

Manisada Haberin Güvenilir Adresi



BAŞKAN ERGÜN'DEN ATATÜRK VURGUSU

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerine katıldı. Başkan Ergün, "Bizim yolumuz Atatürk devrimlerinin, ilke ve inkılaplarının, bize miras bıraktığı çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'nin ışığıyla aydınlanmıştır. Bu rotadan sapmışımızda FETÖ gibi ihanet şebekelerine gün doğduğunu, ne yazık ki 15 Temmuz 2016'da görmüş olduk" dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün "Bu millet tarihinin her döneminde zaman zaman içeriden, birçok zaman da kökü dışardan olan hain odakların hedefinde olmuştur. Ancak tarih hiçbir zaman bu ihanet şebekelerini değil, büyük Türk Milleti'nin kahramanlığını, bu milletin bağından yetişen Fatih'leri, Yavuz'ları, Kanuni'leri, Mustafa Kemal'leri yazmıştır. 15 Temmuz 2016 gecesi, FETÖ terör örgütü bu ülkede iç savaş çıkaracak hain bir kalkışma girişiminde bulunmuş, polis, asker ve sivil olmak üzere 249 evladımız şehit olmuştur.

Bu hain girişimde 2 bin 193 kardeşimiz de gazi oldu. Bu ülkenin polisine, askerine, sivil vatandaşına, gazi Meclisine, bu hain örgüt tarafından bombalar yağdırıldı" dedi.

"80 milyon ay-yıldız altında birleşti"

Milletin egemenliğini korumak için kahramanca ve fedakarca bir direniş gösterdiğine dikkat çeken Ergün, "İşte bu kadar olumsuzluk içerisinde millet, egemenliğini korumak için kahramanca ve fedakarca bir direniş gösterdi. O kara gün canları pahasına sokaklara dökülen her bir vatandaşımıza aynı ayı teşekkür

ediyorum. Canlarını kaybeden aziz şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyorum. Gazi olan kardeşlerimizden de Allah razı olsun. O kara günde 80 milyon, tek bir karede birleşti. Burada dalgalanan şeref kaynağımız ay-yıldızlı Türk Bayrağı altında milyonlar birleşti. O kara gecede dost da, düşman da bu vatanın bir ve bütün olduğunu bir kez daha görmüş olduk. Türkiye Cumhuriyeti'nin büyük bir devlet olduğunu, bütün bu olanların üstesinden gelecek güce ve kararlılığa sahip olduğunu o gece büyük Türk Milleti, tüm dünyaya ilan etti" diye konuştu.



"Yolumuz Atatürk yolu"

Ervenin dahil her şeyin bir çizgiden hareket etmek zorunda olduğunu ifade eden Başkan Ergün, bu çizgiden sapıldığı zaman felaket olacağını kaydetti. Başkan Ergün, konuşmasına şöyle devam etti, "Milletlerin toplumların da işte böyle hassas çizgisi vardır. Büyük Türk milletinin, güzel Türkiye'mizin yolu da bu ülkenin kurucusu Büyük Lider Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yoludur. O'nun bizlere gösterdiği muasır medeniyetler seviyesine ulaşma yoludur. Bizim yolumuz Atatürk devrimlerinin, ilke ve

inkılaplarının, bize miras bıraktığı çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'nin ışığıyla aydınlanmıştır. Bu rotadan sapmışımızda FETÖ gibi ihanet şebekelerine gün doğduğunu, ne yazık ki 15 Temmuz 2016'da görmüş olduk."

"Şehitlere Rahmet Diledi"

Başkan Ergün, o kara geceyi hatırlatarak, "O kara gecede demokrasimizi savunurken şehit düşen polisimize, askerimize ve vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı ve sabırları diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun. Allah milletimize bir daha böyle acı ve kara günler yaşatmasın. O

kara günde darbeye karşı dik bir duruş sergileyen, hainlerin emellerine ulaşmasına fırsat vermeyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli'ye ve vatandaşlarımıza şahsım adına teşekkür ediyorum. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi, Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir. Bu vesileyle Cenab-ı Allah'tan bir kez daha birliğimizi, beraberliğimizin bozulmamasını diliyorum, hepinizi Allah'a emanet ediyorum" diyerek konuşmasını noktaladı.



HANIMLAR BİRGİ GEZİSİNE BAYILDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi kadınlar yönelik pozitif ayrımcılığı ile vatandaşların takdirini topluyor. Bu kapsamda Ahmetli'ye bağlı Alahıdır ve Gökçaya Mahallelerinin kadınları, iki farklı programla tarihin derinliklerine izini bırakmış Birgi Köyü'ne seyahat etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi, kadınların yeryüzündeki bu doğa harikası yeri keşfetmelerine olanak sağladı. Koruma altına alınan kentsel sit alanlarından biri olan Birgi, usta ellerin işlediği eski konaklar, medrese, türbe ve camileriyle görmeye değer bir köy. Gün boyunca Birgi'nin keşfini yapan Ahmetli kadınlar, kendileri için yapılan bu etkinlik dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.



BAŞKAN ERGÜN TUGAY KOMUTANINI AĞIRLADI

Manisa'ya bir süre önce atanan Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, kendisine geçtiğimiz hafta hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e makamında iade-i ziyarette bulundu. Albay Dere'yi Büyükşehir Belediyesi kapısında karşılayan Başkan Ergün, ziyaretten duyduğu

memnuniyeti ifade etti. Albay Dere, Başkan Ergün'ün ziyaretinin ardından iade-i ziyarette bulunduğunu belirterek, Başkan Ergün'e çalışmalarında başarılar diledi.

ŞEMSETTİN AĞABEYİ'MİZİ TOPRAĞA VERDİK

Manisa'da uzun zamandır tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden emekli başkomiser ve gazeteci Şemsettin Ziya Evran, toprağa verildi.

Başkomiserlik görevinden emekli olduktan sonra basın camiasına katılan

ve Manisa basınının önemli isimlerinden biri olan Şemsettin Ziya



ŞEMSETTİN ZİYA EVRAN

Evran, 70 yaşında hayatını kaybetti. Bir süredir yaşlılığa bağlı sebeplerden dolayı Manisa Merkez Efendi Devlet Hastanesi yoğun bakımında tedavi gören Evran'ın ölümü, tüm basın camiasını yasa boğdu. Evran için öğle namazının ardından Hatuniye Camisi'nde cenaze töreni düzenlendi. Törene, Şehzadeler

Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Yunus Emre Belediye Başkan Yardımcısı İdris Avcı, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç, İhlas Haber Ajansı İzmir Bölge Müdürü Özcan Aydın, oda ve dernek başkanları, emniyet ve basın mensupları ile yakınları katıldı. Evran'ın ailesi camii avlusunda taziye kabul etti. Evran'ın naaşı kılınan cenaze namazının ardından Kırık Mezariğine defnedildi.



OTO KÖPRÜDEN UÇTU: 1 ÖLÜ, 1 YARALI

Manisa'nın Salihi ilçesinde, bir otomobilin köprüden uçması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 1 kişi ise ağır yaralandı.

Kaza, İzmir-Salihi E96 karayolu Ödemiş yol kavşağında meydana geldi. İzmir yönünden Salihi yönüne girmekte olan Mehmet Ali Y. yönetimindeki 45 SA 637 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 5 metrelik köprüden aşağıya uçtu. Hurdaya dönen otomobilin sürücüsü Mehmet Ali Y. olay yerinde feci şekilde can verirken, otomobilde yolcu olarak bulunan Zehriye Y. ise ağır yaralandı. Yaralı Zehriye Y., olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Salihi Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis, kaza ile ilgili çalışma başlatırken, yaralı Zehriye Y.'nin ise hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.



EN ŞANSLI YARALI

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde karşıdan karşıya geçmek isteyen vatandaşa motosiklet çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi ağır yaralanırken, yaralıya ilk müdahaleyi olay yerinden geçen doktor yaptı.

Kaza, Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı 1. Anafartalar Mahallesi Doğu Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Ali M. idaresindeki 45 AL 610 motosiklet Beyaz Fil binası önünde karşıdan karşıya geçmek isteyen Nuri Vural'a çarpıp. Çarpmanın etkisiyle yola

savrulmuş Vural, ağır yaralandı. Çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Servis ekiplerine haber verirken, yerde acılar içerisinde yatan Vural'a ilk müdahaleyi ise o sırada kaza yerinden geçen bir doktor yaptı. Vural, ilk müdahalesinin ardından Manisa Devlet Hastanesine kaldırıldı.



ALAŞEHİR'DE KAZA: 1 ÖLÜ, 5 YARALI

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde meydana gelen trafik kazasında bir kişi hayatını kaybederken, 5 kişi yaralandı.

Kaza, Alaşehir-Sarıgöl karayolunun Alaşehir çıkışındaki Çataltepe kavşağında saat 12.30 sularında meydana geldi. Mücahit Altıngül (40) yönetimindeki 64 EP 502 plakalı otomobil ile Salim Erbay yönetimindeki 45 EA 590 plakalı otomobil Çataltepe kavşağında

çarpıştı. Kazada Mücahit Altıngül'ün eşi Müslüme Altıngül (40) olay yerinde hayatını kaybetti. Kazada ağır yaralanan Mücahit Altıngül ile birlikte, hafif yaralı Z.A. (12), Nazmiye Karaca (74), diğer araçta bulunan Salim Erbay ve Ayşe Erbay Alaşehir Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı.



YİNE MOTOSİKLET YİNE KAZA



Kaza Manisa'nın Kula İlçesi Yunus Emre Caddesi üzerine meydana geldi. Edinilen bilgiye göre I.S. idaresindeki 45 K 9061 plakalı motosiklet aynı istikamette giden I.N. idaresindeki 45 RA 4277 plakalı kamyonete arkadan çarpıp. Çarpmanın etkisiyle yere düşen motosiklet sürücüsü I.S. yaralandı. Kazayı gören çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine 112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. Ekipler olay yerinde yaralı I.S.'ye ilk müdahaleyi yaptıktan sonra Kula Devlet Hastanesine kaldırdı.



TURGUTLU'DA KCK OPERASYONU

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 6 Temmuz'da terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik operasyonda gözaltına alınan 5 şüpheliden 3'ü tutuklandı.

Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Amirliği ekiplerince, terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik çalışmalar kapsamında,

Turgutlu'da düzenlenen operasyonda gözaltına alınan L.Y., M.G., S.N., İ.E. ve M.Y. emniyet ifadelerinin ardından adli mercilere sevk

edildi. Adliye sevk edilen L.Y. ve M.G. adli kontrol şartıyla serbest kalırken S.N., İ.E. ve M.Y. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

AVA GİTTİ 20 METREDEN DÜŞTÜ

Manisa'nın Salihi ilçesinde balık tutmak için gittiği kayalıklarda dengesini kaybeden amatör balıkçı, yaklaşık 20 metrelik uçurumdan aşağıya düştü. Yaralanan amatör balıkçı ise düştüğü yerden, Manisa İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ve İltfaiye ekipleri kurtardı.

Olay, ilçeye bağlı Çelikli Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Salihi'de yaşayan 2 amatör balıkçı Hazni Yılmaz (32) ve Abdülvahap Karadeniz (35), Çelikli Mahallesi Koyun Geçidi mevkiinde bulunan dereye balık tutmaya gitti. Ancak Hazni Yılmaz, dengesini kaybedip, 20 metrelik uçuruma yuvarlanarak yaralandı. Durumu fark eden arkadaşları Abdülvahap Karadeniz,

hemen Jandarma, Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihi İltfaiye Amirliği, UMKE ile AFAD ekiplerinden yardım istedi. Olay yerine gelen ekipler, uçuruma düşen şahsın kurtarılması için seferber oldu. Yaralı Yılmaz, uzun süren dikkatli çalışmalar sonucu, sedye ve ip yardımıyla uçurumdan yukarı çıkarıldı. Yaralı Yılmaz, sağlık ekipleri tarafından Salihi Devlet Hastanesine



kaldırılarak, tedavi altına alındı. Jandarma olayla ilgili çalışma başlatırken, uçuruma düşen Yılmaz'ın çeşitli yerlerinde kırık mevcut olduğu öğrenildi.

BYLOCK'AN 82 ŞÜPHELİ DAHA MANİSA'DA GÖZALTINA ALINDI

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında 250 kişi hakkında arama kararı çıkarılarak düzenlenen operasyonla 82 kişi gözaltına alındı. Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturmasının kapsamında örgütün şifreli haberleşme programı Bylock kullandıkları iddia edilen yaklaşık 250 kişi hakkında arama kararı çıkarıldı. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele

Şube Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonlarda şu ana kadar 82 kişi gözaltına alındı. Belirlenen adreslere yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan örgütün esnet yapışması ve ihraz edilen kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanların bulunduğu 82 kişi sağlık kontrollerinin ardından işlemleri yapılmak üzere emniyete getirildi. Operasyonun devam ettiği öğrenildi. Ote yandan Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince terör örgütü DAES'e yönelik de operasyon düzenlendi. Düzenlenen operasyon kapsamında gözaltına alınan 4 kişi sorgulanı yapılmak üzere emniyete götürüldü.

SALİHLİ'NİN DEV PROJESİ HIZLA İLERLİYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün, Salihli ilçe merkezinde yaşanan su taşkınlarına neşter vuracak 25 kilometrelik dev yağmursuyu projesi vatandaşın takdir topluyor. 25 milyon TL'lik yatırımı Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda da yerinde inceledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Salihli ilçe merkezinde yağmursuyu sorununu tarihe gömmek çalışmaya imza atıyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen çalışma kapsamında ilçe merkezine 25 kilometre yağmursuyu hattı döşeniyor. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda,



Zeki Kayda

25 milyon TL gibi dev bir yatırım bedeli ile hayata geçirilen projeyi yerinde inceledi. Başkan Kayda'ya, Manisa Büyükşehir Belediyesi Koordinasyon İşleri Şube Müdürü Ali Rıza Ünvereneşlik etti. Başkan Kayda, yapılan çalışmanın Salihli ilçe merkezinin yıllardır kanayan yarasına merhem

olacağını ifade ederek, projenin öneminden bahsetti. Başkan Kayda, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e çok teşekkür ediyoruz. İlçemizde hasretle beklenen yağmursuyu hattı projesi başladı. Atatürk ve Şüheda caddelerine hat döşeme çalışmaları hızla bir şekilde



Nusret Altunbaşak

ilerliyor. Çalışma ile sokak ve caddelerimizdeki su baskınlarından kurtulacağız. Hayırlısı olsun" dedi. "Salihlimiz için güzel bir çalışma" Hatlin döşendiği güzergahta esnafın yapın Zeki Kılıç, "Salihlimiz için güzel bir çalışma. Su baskınları için yapılan altyapı çalışması çok iyi. Hayırlı olsun. Manisa



Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve Salihli Belediye Başkanımız Zeki Kayda'ya hizmetleri için teşekkür ediyoruz" dedi.

"Süreklili su baskınları oluyordu"

Mahalle sakinlerinden Nusret Altunbaşak, "Buralarda sürekli su baskınları oluyordu.

Allah Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'den ve Salihli Belediye Başkanımız Zeki Kayda'dan razı olsun" ifadelerini kullandı.

MANİSA HAFRİYATTAN ARINIYOR

Manisa'nın Büyükşehir olmasının ardından Büyükşehir Belediyesi kontrolüne geçen hafriyatların bertaraf için Manisa Büyükşehir Belediyesi çalışmalarını sürdürüyor. Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında ilçe belediyeleriyle toplantılar gerçekleştiriliyor. Salihli Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ekipleriyle de yapılan toplantıda hafriyat yönetim sisteminde ilçe belediyeleri ile Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yapacağı görevler görüşülüyor. Konu hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım, Manisa'nın tamamını kapsayan hafriyat yönetim sistemi kurdıklarını belirterek, "Bu sistemle ilçe belediyelerinin yapacağı görevler ve bununla ilgili gerekli koordinasyon ve sorumlulukları değerlendirip eğitim seminerleri hazırlıyoruz. Bu toplantılarda ekiplerimiz ilçe belediyelerine

gidercek ilgili teknik personelle birlikte neler yapılması gerektiği hakkında görüşmelerde bulunuyoruz. Salihli Belediyesi'nde görevli arkadaşlarla da ilçe belediyelerinin düzenlemesi gereken yapı ruhsatına tabi atık taşıma ve kabul belgesinin düzenlenmesi, bu esnada oluşabilecek aksaklıkları giderilmesi konusunda toplantı gerçekleştirildi" dedi. **Tüm ilçelere yayılacak** Hafriyat yönetim sisteminde de bahsedilen Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım, "Yaklaşık olarak 430'ün üzerinde araç takip sistemi bulunan, Salihli, Akhisar, Soma, Kırkağaç, Ahmetli, Şehzadeler, Yunuserra ve Turgtulu ilçelerini şimdilik kapsayan sistemi, 2018'in sonuna doğru tüm ilçelere yaymaya planlıyoruz. Bu sistem her ilçede tesadit atıklarının, hafriyat molozlarının değerlendirilmesi, geri dönüşümü ve bertarafını kapsayan büyük bir sistem" diye konuştu.

Büyük bir çevre kirliliğinin önüne geçiliyor

Büyük bir ilçe olan Salihli'de hafriyat konusunda geride kalan dönemler zaman zaman sıkıntıları yaşandığını aktaran Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım, "Bu sisteme başladığımız andan itibaren Salihli'de 300 bin tona yakın, Manisa genelinde ise 2015'ten itibaren 4 milyon tonun üzerinde hafriyat bertarafı gerçekleştirildi. Bir aracin ortalama 20 ton ağırlığı değerlendirilerek muazzam bir hafriyat yükü ediyor ve çevre kirliliğinin önüne geçilmiş oluyor" dedi.

Geri dönüşüm tesisi hayata geçirilecek

Hafriyat yönetim sisteminin yanı sıra geri dönüşüm tesisi kurulması gibi yeni bir projenin olduğunu söyleyen Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım, "Bu projede de yüzde 80-90 oranında çalışmalarını tamamladık. Yerimiz büyük. Plaka taşıma sistemi kuruyoruz, kantınlarımızı ve diğer ekipmanlarımızı kuruyoruz. Ondan sonra da kırma-eleme tesisini kurup, kentsel dönüşümle yıkılan binalardaki molozların, beton kırıklarının, demirlerin tamamen tesisimize getirilip geri dönüşümünün yapılması planlanıyor. Bu geri dönüşüm ile MASKİ'nin boruları altında kullandığı dolgu malzemesi, Fen İşleri Daire Başkanlığı'nın asfalt atımında serim malzemesi olarak kullanılabilir. Böylece Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin her yıl almasını gerçekleştirdiği bu malzemenin tamamen ücretsiz karşılmasını hedefliyoruz. Bu yatırımı da 2017 sonuna kadar yasal izinleri bitirip, 2018 yılında faaliyete sokmayı planlıyoruz" diye konuştu.



AHMETLİ'NİN ÇÖPLERİ UZUNBURUN'A TAŞINIYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım, Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Altan, Depolama Koordinasyon İşleri Müdürü Orçun Abalı ile birlikte Ahmetli'den Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne taşınacak olan çöplerin aktarma çalışmalarının startını verildiği ilk adımları takip etti. Ahmetli İlçesi Alahüddin Mahallesi Mevki'indeki çöp transfer istasyonuna ilçenin günlük biriktirdiği yaklaşık 22 tonluk çöpleri getirtilen ve Manisa Büyükşehir Belediyesi semi-treylerine yüklendi.

Çöplerin Aktarımı Başladı

Katı atık bertaraf tesisine ulaşacak çöplerin geçireceği aşama ve bundan sonraki süreçte planlanan çalışmalar hakkında bilgiler veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım, "Bilgiyoruz, Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne hayata geçirdi. Bu tesisimizin ilk etabı olan Ahmetli, Turgtulu, Şehzadeler, Yunuserra, Saruhanlı çöplerini tesisimize alacağız. Tesisimiz bitti, buradaki çöpleri alabilmemiz için de Turgtulu ile Saruhanlı'ya transfer istasyonunu bakanlığın onayladığı şekilde yapıyoruz. Ahmetli'deki 20-22 tonluk mevcut çöpi de, Ahmetli Belediye Başkanı ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanının katıldığı istişaretiler neticesinde çöp aktarma istasyonu olarak tabir ettiğimiz alanda aktarmayı yapıyoruz. Ahmetli'nin küçük tonajlı 5-10 seferde gelen atıkları bizim semi-treyler deçimimiz büyük dorsele aracımızla tek seferde nakliyesini sağlayıp, bertarafını gerçekleştireceğiz. Bugün Ahmetli Belediye Başkanımızla birlikte, atık getirme olayının startını verdik. İnşallah artık Ahmetli'de uzun yıllardır vahşi depolama diye hitap ettiğimiz çöplerin

herhangi bir kontrol altına alınmadık depolanması olayını bugün itibarıyla sonlandırdık" dedi. Ahmetli'deki çalışmanın yalnızca çöp aktarmadan ibaret olmadığını belirten Yıldırım, "Bundan sonraki çalışmamız sadece Ahmetli'nin atığını taşımakla kalmayacak, eski vahşi depolama alanının rehabilitasyonu da sağlayacağız. İlçemize hayırlı olsun. Ahmetli Belediye Başkanımızda da bize verdiği desteklerden dolayı teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Çevre, Bizlere Emanet

Ahmetli Belediye Başkanı Ahmet Altan da, "Öncelikle benim de hassas olduğum konuların başında çevre geliyor. Benim için önemli ve büyük bir hizmet. Emeği geçen başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e, Daire Başkanımıza ve herkese teşekkür ediyorum. Ahmetli'de yapılan vahşi depolama Belediye Başkanı olarak benim vidadımı zedeledi. Bu hassasiyetimizden dolayı Büyükşehir Belediyesi'ne belki



GENEL MÜDÜR COŞKUN İSLAH ÇALIŞMASINI BİZZAT KENDİ İNCELE

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürü Yaşar Coşkun, MASKİ'nin il genelinde yürüttüğü çalışmalarla yakından takip ediyor. Genel Müdür Coşkun, Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası Otobüs Terminali'nin önünden geçen derede yürütülen taban ıslah çalışmalarını yerinde inceledi. Coşkun'a MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran ile Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ulvi Kaynak eşlik etti. MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından öncelikle temizlik çalışması yapılarak balık haldeki zemin kazıldı ve ıslah malzemesi serildi. Sonrasında ise ekipler, 800 metre uzunluğunda çelik hasır taban beton döküm işlemine başladılar. Çalışma tamamlanıncadandem dere içerisinde taşkınlarla neden olan bitkilerin çöğülmesi önlenerek, hem de dere yatağında biriken rüsubatın daha kolay temizlenmesiyle sağlıklı



su akışı sağlanacak. Bu sayede deredeki yabancı maddelerden kaynaklanan kötü koku da ortadan kaldırılacak. Manisa'nın yüzü akı, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, "Genel Müdürlüğümüz tarafından yapılan bu iş, Manisamız için yüz akı niteliğinde bir çalışmadır. Derenin konum olarak şehrimizin en görünür yerlerinden birinde olması nedeniyle çalışmamız ayrıca önem taşıyor. Hem taşkınları önlemeye yönelik işlevi açısından, hem de estetik açıdan ilimizde daha da prestij kazandıracak. Yaptığımız çalışmayla dereden yayılan kötü kokunun önüne geçerek bölgedeki vatandaşlarımızın rahat bir nefes almasını sağlayacağız. Şimdiden hayırlı uğurlu olsun" dedi.

ALAŞEHİR'E HİZMET YAĞMURU

MASKİ'den Alaşehir'e sondaj hamlesi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir ilçesinde bugüne kadar 16 adet sondaj kuyusu açarken, 5 sondajda işeçalışmalar devam ediyor. Bununla birlikte 20'inci suyu sondajının daha planlanması yapıldı. Açılan sondaj kuyularından 9 tanesi için terfi hattı projeleri hazırlandı. İlçeye daha sağlıklı ve kaliteli içme suyu temin etmek için 18 depolama bakım-onarım çalışması tamamlandı ve 4 depoda sıfırdan inşa edildi. İlçe merkezine yeni su kaynağı geliyor. MASKİ ekipleri, Delemeler Mahallesi'nde bulunan mevcut sondajın mahalleyle bağlantısının yapılması için 3 kilometre uzunluğunda hat döşemeye başladı. Kısa bir süre içerisinde çalışmanın tamamlanması ile mahalleyle bu sondaj üzerinden su verilmesi sağlanacak. Delemeler Mahallesi'ni besleyen su kaynağı ise ilçe merkezine verilecek.



Atıksu arıtma tesisleri ile çevre kirliliğine son

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde evsel nitelikli atıksu kirliliğini ortadan kaldırmak adına yoğun mesai harcıyor. İlçe merkezinde ekonomik ömrünü tamamlamış olan atıksu arıtma tesisinin yerine planlanan tesis ihale aşamasına geldi. İlçede ayrıca Kavaklıdere Mahallesi'ne yapılması planlanan atıksu arıtma tesisi de ihale aşamasına gelirken, Uludağ Mahallesi'ne inşa edilecek tesisin projesi tamamladı ve ihale aşamasına gelindi.

Vatandaş güvenliği için dere ıslahları

Vatandaşın su taşkınlarından korunması için Delemeler Mahallesi'nde 870 metre betonarme U kesit dere ıslah çalışması gerçekleştirildi. Derenin daha güvenli hale getirilmesi için ise bin 600 metre panel çit imalatı yapıldı. Projeler Dairesi Başkanlığı tarafından yaptırılan Sankiz Deresi'nin ise projesi bitti. Etesente ve Işıklar mahallelerinde dere ıslah projeleri hazırlanıyor. 8 mahallede merfetz imalatı tamamlanarak yol geçişindeki sıkıntılar sona erdi. Adnan Menderes Caddesi ve Hacıhalil mahallelerinde başlanan dere korkuluk işleri tamamlanarak vatandaşların can ve mal güvenliği sağlandı.



Bölgesel Süreli Yayın
Değişim Ajansı Yayın Sahibi ve Sorumlu Yazılırları Müdürü
Şakir KORKUK
Adres
Tefikye Mah. 3804 Sk. No:4/7 Yunuserra - MANİSA
Tel. 0532 483 98 17

Bastırıldı Yer:
STAR MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
GAZİEMİR TREN İSTASYONU KARŞISI ESKİ BETONLAŞTIRMA TESİSLERİ İÇİ
NO:29
TEL: 0232 251 76 32

Basım Tarihi: 21.07.2017



BU PROJE MANİSA'YA DEĞER KATAÇAK

Dünyaca ünlü Mimar Emre Arolat, projenin hizmet binasından ibaret olmadığını, Manisa'ya değer katacak dev bir kompleks olduğunu vurguladı.

Cengiz ERGÜN
Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından eski garaj yerine yapılması planlanan "Eski Garaj Yeni Proje" adlı projenin tanıtımı, Kültür Merkezi Lale Salonu'nda gerçekleştirildi. Basın toplantısına Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçinkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Büyükşehir Belediyesi dire başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve basın mensupları katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan toplantıda, kürsüye davet edilen dünyaca ünlü Türk Mimar Emre Arolat, Manisa kamuoyunda projeye ilgili dolağan söylentilerin yerinde olmadığını, "Eski Garaj

Yeni Proje"nin Manisa ile bir bütün olacak dev bir kompleks proje olduğunu anlattı. **Halkın Bulunmak İsteyeceği Bir Yer Olacak** Yere yönetimler farklı niteliklerde projeler yaptıklarını, Manisa'da da bunlardan bir tanesini Mimar Emre Arolat, "Bu proje, bölgeyi kentsel bir odak haline getirecek önemli bir proje. Projenin yer aldığı nokta, kent için önemli bir nokta. Hem Manisa halkının, hem de Manisa'ya dışarıdan gelen misafirlerin bulunmak isteyeceği bir yer olması düşünerek projeyi hazırladık. İçerisinde Kent Bostanı var örneğin. Hem mevcut ağaçları koruyacak, hem de yeni ağaçların dikilmesiyle oluşturulacak bir kent konusu" dedi.

Manisa'nın Salon İhtiyacına da Cevap Verecek Projenin 24 saat halkın hizmetinde olacak şekilde tasarlandığını, içerisinde kütüphane, gençlik merkezi, ağır kapalı pazaryeri gibi donatı alanlarının olduğunu da hatırlatan Arolat, "Kütüphane, Kafeterya, Vestiyer ve bir iç Bahçe, 2 Adet 200 kişilik düz zemini Çok Amaçlı Salon bulunmakta. Düz zemini bu salonlar gerektiğinde birleşerek daha büyük bir etkinlikte de hizmet verebilmekte. Ayrıca 1200 kişilik büyük salon bulunuyor ki, böyle bir salon Manisa'da yok. Yine 800 kişilik Kapalı Tiyatro Salonu ile 2 adet 200'er kişilik Sinema Salonu yer almakta. Burada bir pazaryeri var. Bunu koruyup, daha modern, ağır kapalı bir pazaryeri 900 tezgahlık olarak tasarlandı" diye konuştu.

Kent Müzesi ve Sanat Galerisi Projenin kuzey bölümünde dev bir kent vitrini oluşturulacağını da sözlerine ekleyen Arolat, "Kompleksi girişten itibaren 5,3 metre genişliğinde, 305 metre boyunda, 18 metre yüksekliğinde şeffaf bir kültür yapısı ortaya çıkıyor. Bu yapının içinde 3. katın tamamında ve 2. katın doğu yanındaki bölgede bitki örtüsünün örneklerinin görülebileceği ve mikro tarım yapılacak Kent Bostanı yer almakta. Söz konusu Kent Bostanı'nın büyük bölümünde doğal havalandırma yapılmakta, 1. ve 2. katların bati kanadında Belediye tarafından işletilecek bir Kent Müzesi de bulunuyor. 1. katın doğu kanadında ise dönemsel sergilerin yapılabileceği bir Sanat Galerisi konumlandırıldı" dedi.

1600 Araçlık Otopark Projei hazırlarken trafik uzmanlarından da destek aldıklarını ve yaya ile araç trafiği için gelmesinin için detaylı çalışma yürüttüklerini aktaran Mimar Emre Arolat, yaklaşık 1600 araç kapasiteli bir otoparkı da projeye yer aldığını sözleri ile belirtti. **"Manisa'ya değer katacak önemli bir proje"** Arolat'ın konuşmasının ardından söz alan Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçinkaya da, hiçbir belediyede böyle bir kompleks bulunmadığını vurguladı. Kamuoyunda projenin maliyetle ilgili bir takım söylentilerin dolayışını anlatan Genel

İşte Dev Projenin İçerisinde Yer Alan Donatı Alanlarının Detayları
Belediye Hizmet Binası 32 bin 506 metrekare:
Zemin +3 kattan oluşuyor. Belediye personeli için 450 kişi kapasiteli yemekhane, ofis çalışanları dışında vatandaşların da kullanımına açık katlara yer alıyor. Meclis Salonu 416 kişi kapasiteli olup, 130 adet meclis üyesi, 5 başkanlık kürsüsü, 281 adet dinleyici koltuğu kapasitelidir. Ayrıca 6 adet komisyon odası, 4 adet grup odası bulunmaktadır.
Protokol Meydanı yaklaşık 3 bin 500 metrekare olup, resmi törenlerin, özel kutlamaların ve konserlerin de yapılabileceği şekilde tasarlanmıştır. Kültür Merkezi 23 bin 373 metrekare: 2 adet 200'er kişilik düz zemini çok amaçlı salon. Konser, opera ve gösteri kullanımına uygun 1200 kişilik büyük salon, 2 adet 200'er kişilik sinema salonu, 600 kişilik tiyatro salonu, 2 bin 604 metrekare il Halk Kütüphanesi, çocuk kitaplığı, dinlenme salonu, ve kafeterya da bulunmaktadır. Fuayeler ve ayrıca büyük bir kafeterya, vestiyer, dekor ve sanatçı girişleri, soyunma odaları, kostüm depoları, prova odaları, dekor depoları, WC ve duş mekanları bulunmaktadır.
Kent Vitrini 4 bin 850 metrekare: Kentin simgesi haline gelebilecek, görülmeye değer bir yapıya dönüşen, şeffaf bir kültür yapısı tasarlanmıştır.

Ege Bölgesi'nde yetişen bitki örtüsünün görülebileceği ve mikro tarım yapılacak Kent Bostanı Kent Müzesi ve dönemsel sergilerin yapılabileceği Sanat Galerisi yer almaktadır.
Ticaret Alanı 2 bin 643 metrekare: Spor Merkezi 487 metrekare: Projele tasarlanan kent etrafında çoğunlukla yem-içme fonksiyonlarına sahip olacak düşünülen 20 adet ticari birim.
Pazaryerine cepheli ticari birimlerde Pazar işlevi ile ilgili olacak düşünülen 5 adet dükkan bulunuyor.
Ayrıca vatandaşın kullanımına yönelik WC grupları da yer alıyor.
Mesit 489 metrekare: Aynı ayın kadın ve erkek kullanımına imkan veren abdest yerleri ve genel tuvalet hacimlerini içeriyor.
Otopark-Signal-Teknik Alan-Depo 85 bin 934 metrekare: Kompleksin ve bölgenin ihtiyacını karşılayacağı düşünülen toplamda 1600 araçlık otopark yerli bulunmaktadır.
Pazar Alanı 11 bin 970 metrekare: 900 adet tezgah kapasitelidir.
Pazar kurulmayan günlerde yine halkın kullanılabileceği bir park alanı olarak şekilde planlandı.
Hava koşullarından korunması amacıyla gerektiği zaman üzerine örtülüp açılabilmesi olanak sağlayan motorlu bir tente sistemi projelendirildi.

Sekreter Yalçinkaya, "Bu proje, hizmet binası değil, kente değer katacak bir projedir. Bu ihaleyi yaparken, ihaleyle katılacak olan firmaların tam donanımlı olmalarını ve işin altından kalkabilecekleri düşüncesiyle istediğimiz iş makinelerini listisini ihale şartnamesine eklemiştik. İhaleyle katılan bir



BAŞKAN ERGÜN HAVUZLU ÇARŞI'DA ESNAFLA BULUŞTU

Havuzlu Çarşı içerisinde gerçekleştirilen kahvaltıda Başkan Ergün ün yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçinkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Mustafa Genç, Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüler, Büyükşehir Belediyesi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü ile birlikte da başkanları ve esnafın katıldı. Kahvaltının ardından esnafın adına söz alan Doğan Göde, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile bir

araya gelmekten duydukları mutluluğu ifade etti. Davetlerini geri çevirmeyen ve Havuzlu Çarşı esnafı ile bir araya gelen Başkan Ergün'e teşekkür eden Göde, Manisa'da özellikle il merkezine yapılan hizmetler hakkında bilgi almak istediklerini söyledi. **Esnafa Teşekkür Etti** Konuşmasında kendisini kahvaltıda misafir eden Havuzlu Çarşı esnafına teşekkür ederek başlayan Başkan Cengiz Ergün'de Manisa'da yapılan hizmetler hakkında esnafa bilgiler verdi. Yaklaşık 3 buçuk yıl

önce Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nı seğıldiğini ifade eden Başkan Ergün, Büyükşehir Belediyesi'nin kuruluş sürecinden beri şehri il bir buçuk yıllık sürecin kendilerini yordüğünü dile getiren Başkan Ergün, özellikle ilçelerde hizmet verecek olan birimlerin kuruluş süreciyle ilgilendiklerini hatırlatarak araç gereç ihtiyaçlarından personele kadar bütün sürecin geride kaldığını söyledi. **Hizmetler Hakkında Bilgi Verdi** Manisa Belediyesi döneminde yaptıklarına girmeden 2009 da 65 milyon olarak teslim aldığımız bütçeyi 2013'te 198 Milyon TL'ye getirmiştik. Bugün yaklaşık 650 Milyon Büyükşehir Belediyesi, 350 Milyon MASK olmak üzere 1 milyar TL'lik bir bütçe ile 6 bin personel ve 50'ye

yakın daire başkanlığını yönetir duruma geldik. Büyükşehir olma sürecinde oto terminalini hizmete açtık. Merkez Kat Atık Bertaraf Tesisi, Öğretmenevi Kavşığı gibi önemli projeleri Manisa'ya kazandırdınız. **Elektrikli Otobüsler Geliyor** Manisa'da hizmet verecek olan elektrikli otobüsler hakkında da esnafa bilgi veren Başkan Ergün, "Elektrikli otobüsler de yakın zamanda Manisa yollarında olacak. Belirlenen ana güzergâhlarda bu otobüsler hizmet verecek. Bu ana güzergâhlarda sanayiye giden işçilerimizin de taşınması planlanıyor. Öncelikle burada Vestel önceliktir. Hedefimiz 3 yıl içinde bu elektrikli otobüslerle taşımak ve servislerin yehri merkezine girmesiyle önemli" dedi. Başkan Ergün konuşmasının ardından esnafıyla sohbet ederek, sorunlarını dinledi.



AMAÇLARI HİZMETİ ENGELLEMEK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Havuzlu Çarşı esnafıyla bir araya geldiği toplantıda gündeme dair önemli açıklamalar yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı olduğu büyük ihalelere yapılan tirazdan değerlendiren Başkan Ergün, "Bu tirazların amacı Manisa Büyükşehir Belediyesi hizmet yapmasını veya engellemek. Seçimleri 19 ay gibi bir süre kaldı.

Bu tirazlar, bu projelerin seçilmeden önce bitirilmesi ve bazı yapıların gerçekleştirilmesi noktasında planı olarak yapıyor" diye konuştu. Son dönemde de bilinci olarak bazı kesimler tarafından düğmeye basıldığını ve önemli projelerin önüne geçilmeye çalışıldığını altını çizen Başkan Ergün, "Bunlardan birisi de Turgutlu'ya yapacağımız 1,2 kilometrelik kavşak projesi. İki ay önce ihalesi yapıldı. İhaleye 23 firma girdi. Katılımın fazla olduğu işle oldu. 33 milyon TL'lik bir ihaleydi bu. Bu projeye tiraz yapıldı. Kamu İhale Kurumu'na gitti. Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluk alanında bulunan yolların asfaltlanması ihale edildi. Üç senedir aynı sıkıntı karşımıza çıkıyor. 2015 yılında tiraz edildi. Bir yıl sonra Manisa Kurumu'ndan 6 ay geçtikten, 2015 Ekim ayında

Kamu İhale Kurumundan aldığımız haklı düşüncü ardından 6 ay zaman kaybettik. 1 buçuk ay asfalt yapılabildi. 2016 yılında da yaklaşık 200 milyonluk asfalt ihalesine çıktı. Yine tirazlar karşımıza çıktı. Bu süreçte 2 bin 400 km'lik yolun asfaltını yani hedefimizi yüzde 80'inin yaptık. Ancak iş yeniden durduruldu. Bu iki yıllık süreçte sorumluluk alanımızda bulunan 5 bin kilometrelik yolun 2 bin 800 kilometresini asfalt yapılabildi. **"20 Yıdır Bu İşin Elmeğirini Yeniler Bize Saldırmaya Başladık"** Son dönemde ihaleleri kazanamayan bir firma sahibinin kendisine ve kuruma yönelik eleştirilerine de karşılık veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "2017 yılına geldik. Manisa'da Adli Aygıt zamanında, Bülent Kar zamanında, bizim görevi geldiğimiz Manisa Belediyesi'nin 5 yıllık döneminde bütün asfalt

işlerini yapan Hüseyin Genç, yani Manisa'da 20 yıldır ekmeği yiyen bir kişi son asfalt ihalesini alamadığı için bize saldırıya başladı. Bakın son asfalt ihalesine 23 firma girdi. Bu firmaların birisi de Hüseyin Genç'e ait firmadır. Bize karşı yaptığı açıklamalardan dolayı kendisine suç duyurusunda bulundum. Bu haberleri yayın gazete hakkında ve yazan hakkında suç duyurusunda bulunduk. Herkes yarğının karşısında gerekli hesabı verecektik" şeklinde konuştu.

"İhalelerimiz Yasalar Çerçevesinde Yapılıyor" Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı ihalelerin hepsinin yasalar çerçevesinde yapıldığını ifade eden Başkan Ergün, "Bizim yaptığımız ihalelerin hepsi yasalar çerçevesinde yapıyor. Emniyet mensuplarının gözetiminde, kameralara çekilerek açık ve net bir şekilde şeffaf olarak yapıyor. Ben buradan ekme

yiylemedim" diyerek bize saldırılar yapacak karşısına hesabını verir. Yılmaz Gençoğlu da şahsi olarak kendi davasını açtı" dedi. **"İşlerini Kaybettikleri İçin Yarek"** Konuşmasına örnekler vererek devam eden Başkan Ergün, "Biz kendilerine Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in kendi kurduğu, oğlunun kurduğu firmaların verdiği asfalt ihalelerini somuyoruz. Hüseyin Genç'in ihdam ettiği firma, Demirci-Selendi Konyalıların azınlığıyla birlikte Merkez Elendi Devlet Hastanesi'nin yapan firmadır. Söylenecek o kadar sonra çok şey var. Herhalde kendisi karayolları ile ilgili işleri de kaybettikleri için bu tür söylentiler içersine girer

"Büyükşehir Hizmet Binası Projesi'ne de Tiraz Edildi" Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin eski garajın olduğu bölgeye yapacağı hizmet binası projesine

de tiraz edildiğini hatırlatan Başkan Ergün, "Bunun dışında eski garaja yapacağımız projemiz var. Türkiye'nin bir numarası Emre Arolat tarafından çizilen proje. 165 bin metrekarelik bir inşaat. Bunun sadece 35 bin metrekareyi Büyükşehir binası olacak. Geriye kalan 130 bin metrekarenin, 85 bin metrekare yerin altında bin 800 araçlık otopark. Üstünde bin tezgahlık pazaryeri. Halkımızın kullanacağı alanlar. Bin 200 kişilik salon, 800 kişilik salon, 600 kişilik salon, 2 tane de 200'er kişilik salonlar. Müze kısmı var. 40 tane yakın dükkan var. İçinde çok yok. Bunun ihalesine çıktık. 411 milyon münafıyetli 25 firmamız katılmıyalla yapılan bu ihaleye de tiraz edildi. Birileri düğmeye basıyor ve bu tirazları yapıyor. Düğmeye kimler basıyor sizler iyi biliyorsunuz. Siyasi olarak yapıyor" dedi.



KIRKAĞAÇ'TAN BAŞKAN ERGÜN'E TEŞEKKÜR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz ve Kırkağaçlı büyükşehir ve ilçe belediye meclis üyelerini ağırladı. İlçeye kazandırılacak olan Belediye Hizmet Binası projesi nedeniyle Başkan Ergün'e teşekkür eden Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, projenin güzel bir şekilde hazırlandığını dile getirdi. Başkan Ergün de, tüm ilçelere ayırım yapmadan, en güzel hizmetleri ulaştırmanın çabasında olduklarını söyledi.

Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, Başkan Yardımcıları, Büyükşehir ve ilçe belediye meclis üleriyle birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Konuklarını tek tek tokalaşarak karşılayan Başkan Ergün, Kırkağaç heyetini Manisa'da ağırlamaktan duyduğu mutluluğu ifade etti. Heyeteki isimleri Başkan Ergün'e tanıtan Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail

Gedüz, "İlçemizde AK Parti ve MHP meclis üyelerimiz uyum içerisinde çalışıyor. Biz hem sizleri ziyaret etmek, hem de hazırladığınız belediye hizmet binası projesine teşekkür etmek için buradayız. Gerçekten çok güzel bir proje olmuş. Teşekkür ediyoruz" dedi.

"Çizdiğimiz eşit hizmet" Ziyaretleri nedeniyle Başkan Gedüz ve beraberindekilere teşekkür eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, "A ya da B

partisinden olmak önemli değil. Hepimizin bir tercihi var ve zamanı geldiğinde bu tercihimizi demokratik bir ortamda kullanıyoruz. Ama bizim için önemli olan vatandaşlarımızın en güzel hizmetleri ulaştırmak. Biz hep bu çizgide olduk, bundan sonra da bu çizgimizden ayrılmayacağız. Kırkağaç'ımıza ve tüm ilçelerimize en güzel hizmetleri ulaştırmanın çabasındayız. Bir kez daha ziyaretleriniz nedeniyle teşekkür ediyorum" diye konuştu.



BÜYÜKŞEHİR'İN SERA DESTEĞİ SÜRÜYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesinin 2016 yılında kırsal kalkınmanın sağlanması amacıyla hayata geçirdiği Örtü Altı Yetiştiriciliğinin (Seraçılığın) Geliştirilmesi Projesi kapsamında 100 adet 400 metrekaare

genişliğinde ve yüzde 75 hibe destekli kuracağı seralar için üreticilerle protokol imzalamaya başladı. Kurulacak 100 sera için yapılan 214 başvuru arasında kriterlere uyan 100 üretici belirlendi. Proje kapsamında Demirci de

kriterleri sağlayan 16 üretici ile protokol imzalandı.

100 Adet, 400 Metrekare

Proje hakkında bilgiler veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Bircan Gençoğlu, 2016 yılında proje kapsamında 100 adet

seranın kurulduğunu ve üreticilere teslim edildiğini hatırlattı. 2017 yılı için de 100 adet 400 metrekaare ve yüzde 75 hibe destekli seralar için başvuruların alındığını ve ardından kriterleri sağlayan üreticilerin belirlendiğini belirten Daire Başkanı Bircan Gençoğlu, "Toplamda 2 milyon 11 bin 900 liralık

projele vatandaşlar tanesi 20 bin 119 lira maliyetli seraların, 5 bin 30 lirasını iki taksitte ödeyecek. Kalan 15 bin 89 lirası ise Büyükşehir Belediyesi'nin desteği olacak. Protokollerin imzalanmasının ardından seraların kurulum işlemleri tamamlanarak üreticilere teslim edilecek" dedi.



TAVAK VE PINARLAR YOLUNA BÜYÜKŞEHİR'DEN ASFALT

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı'na bağlı Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü, Selendi'ye bağlı Tavak Mahallesi ile Pınarlar Mahallesi arasında kalan 5 kilometrelik yolda asfalt çalışması gerçekleştirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nce yapılan çalışmaların Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürü Kurtuluş Kuruçay, Selendi Belediye Başkan Yardımcısı Agın Akkoç ile mahalle muhtarları yerinde inceledi. Tavak ve Pınarlar Mahallelerini birbirine bağlayan 5 kilometrelik yolda 1. Kat asfalt çalışmasının yapıldığını belirten Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürü Kurtuluş Kuruçay, temel malzemesi çekilerek serme sıkıştırma çalışmasının yapıldığını, ardından da zathi kaplama çalışmasını gerçekleştirildiğini aktardı. Kütahya ilinin Simav ilçesinin yakın olmasına rağmen yol yapımı için çevre mahalleler dahil yaklaşık olarak 40 kilometre

mesafe dolaşmak zorunda kaldıklarını belirten Mahalle Muhtarları, 5 kilometrelik yolun tamamlanması nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini ilettiler. Daha sonra Selendi Belediye Başkan Yardımcısı Agın Akkoç, Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürü Kurtuluş Kuruçay, Selendi Ziraat Odası Başkanı ve Rahmanlar Mahalle Muhtarı Servet Akyıldız, Selendi Muhtarları Derneği Başkanı ve Pınarlar Mahalle Muhtarı Bekir Sağdıç ve Halılar Mahalle Muhtarı Nurullah Utangan'ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda ilçe yürütülen çalışmaların yapılması planlanan çalışmalar görüşüldü.

BAŞKAN ERGÜN, ŞEHİT AİLESİNİ AĞIRLADI

Geçtiğimiz Nisan ayında Şirnak'ın Uludere ilçesinde terör örgütü tarafından döşenen patlayıcının infilak etmesi sonucunda şehitlik mertebesine erişen, Saruhanlı nüfusuna kayıtlı Uzman Çavuş Nazir Pıncarcı'nın babası Mehmet Pıncarcı ve eniştesi Muhammer Argun MASKİ Genel Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Ziyarette acılı aileye, Halıpaşa Mahalle Muhtarı Harun Karakayış da eşlik etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi

ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Ergün, MASKİ'nin hattaalk olağan Yönetim Kurulu Toplantısı esnasında şehidin yakınlarını toplantı salonunda ağırladı. Mehmet Pıncarcı, evlatlarını son yolculuğuna uğurlarken ve sonraki süreçte yanlarında olarak, kendilerini yalnız bırakmadıkları için Başkan Ergün ve Genel Müdür Coşkun'a teşekkürlerini iletti. Ziyaret vesilesi ile hain terörü ve kanlı eylemlerini bir kez



daha kinayarak, vatan mücadelesi uğrunda şehit düşen kahramanlarını rahmetle anan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Saruhanlı şehidimiz Uzman Çavuş Nazir Pıncarcı'nın babası ve

eniştesi, sağolsunlar buraya kadar zahmet edip bizleri ziyarete gelmişler. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. Bizler her zaman şehit ailelerimizin yanında yer aldık, kendileriyle her daim irtibat içerisinde olduk.

Muhabetlerine, isteklerine, taleplerine kapımız hep açık. Bu vesile ile başta Saruhanlı evladımız olmak üzere, bir kez daha tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, ailelerine ve sevenlerine sabırları diliyorum" dedi.

AKHİSAR'A 47 KİLOMETRELİK ALTYAPI



Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, il genelinde eski ve sağlıklı altyapıları yenileme çalışmalarına devam ediyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı, Akhisar'ın Hacıosmanlar, Kızılalanlar, Kobasdere, Sazoba ve Sirtköy mahallelerinde '101 Mahalle Projesi' kapsamında 27 kilometre içme suyu ve 20 kilometre kanalizasyon hattını modernize ederek toplam da 47 kilometrelik altyapı yenileme çalışmaları tamamladı. Hayata geçirilen hizmetler için 6 milyon TL yatırım yapıldı. MASKİ ekiplerince tamamlanan altyapı çalışmalarının ardından mahallelerde başlanan 100 bin metrekaarelik kilit parke taşı döşeme çalışmaları devam ediyor. MASKİ Genel Müdürlüğü'nce Akhisar'ın Sazoba Mahallesi'nde altyapı yenileme çalışmalarından duyduğu memnuniyeti belirten

Mahalle Muhtarı Önder Ünlü, "Kendi imkanlarımız ile yapamayacağımız altyapı çalışmalarını, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü mahallimize kazandırdı. Emeli geçen herkese teşekkür ederim. Mahallede yaşayan vatandaşlar bu hizmetlerden çok memnun" dedi.

"Alt ve üst yapılarımız yenilendi"

İçme suyu şebekesi ve kanalizasyon hattı yenileme çalışmalarının MASKİ Genel Müdürlüğü'nce yürüten çalışmalar ile tamamlandığını belirten Sirtköy Mahalle Muhtarı Sezal Günay, "Mahallemizin içme suyu ve kanalizasyon hattı tamamen yenilendi. Altyapının ardından parke taşı döşeme çalışmaları da bitti. Emeli geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

"Güzel hizmet geldi" Hacıosmanlar Mahalle Muhtarı Yusuf Çalimcı, uzun zamandır yapılmasını beklenen



altyapı çalışmalarının Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nce yapıldığını belirtti. Çalimcı, "Mahallemizde bulunan altyapı çok kötü durumdaydı. Büyükşehir Belediyesi'ne başvuruda bulunduk. Hemen çalışmalar başladı. Altyapımız tamamen yenilendi. Büyükşehir

Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ve MASKİ Genel Müdürlüğü Yaşar Coşkun sayesinde güzel bir hizmet yapıldı. Mahallemizde şu an

kilit parke taşı döşeme çalışmaları hızla bir şekilde sürüyor. Mahalle halkı olarak çok memnunuz. Emeli geçenlerden Allah razı olsun" dedi.



BÜYÜKŞEHİR'DEN AKHISARSPOR'A DEV KATKI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Akhisar Belediyespor'a verdiği söz yerine getirildi. MANULAŞ ile Akhisar Belediyespor arasında imzalanan protokol gereğince, kulübe 6 yılda 2 milyon 664 bin TL gelir getirecek dev bir protokol imzalandı. Protokol töreninde konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa'yı en üst düzeyde temsil eden Akhisar Belediyespor'a katkı sağlamaktan mutlu olduklarını söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar Belediyespor Kulüp Başkanı Hüseyin Eryüksel'i makamında ağırladı. Kulüp yöneticilerinin de hazır bulunduğu ziyarette Akhisar Belediyespor ile MANULAŞ arasında yapılan protokol imzalandı. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, imza töreninde, 6 yıllık bir anlaşma imzalandığını belirterek, "Manisa Büyükşehir Belediyesine

ait MANULAŞ'a bağlı Akhisar'ın mevcut 750 araçlık açık otoparklarında, artı 2 tane de kapalı otopark olarak kullanılan mevcut Büyükşehir'e ait malların 6 yıllığına reklam karşılığında, MANULAŞ ile Akhisar Belediyespor arasındaki anlaşma protokolü. İlgili şirketimiz tarafından yapılan ihale sonrasında ihale Akhisar Belediyespor Kulübü'nde kalmıştır. Aylık 37 bin lira olarak, bunun karşılığı da 6 yıllık süreçte yaklaşık

2 milyon 664 bin lira karşılığında protokolü imzalıyoruz" dedi. **"Katkımız oluyorsa mutlu oluruz"** Her zaman sporun içinde olduklarını ifade eden Başkan Ergün, önemli olanın gençlere sahip çıkmak, onların daha sağlıklı birey olarak yaşamlarını ve gelişimlerini sağlamak olduğunu kaydetti. Başkan Ergün, "Akhisar Belediyespor bugün Manisa'yı Süper Lig'de en üst düzeyde



temsil etmekte. Ben başta Başkan Hüseyin Eryüksel olmak üzere tüm arkadaşlara başarılar diliyorum. Bizim bir katkımız oluyorsa bu bizim için mutludur" diye konuştu. **"Bu diyalogu sürdürmek istiyoruz"** Zor bir iş yaptıklarını

dikkat çeken Akhisar Belediyespor Başkanı Hüseyin Eryüksel de, "Süper Lig'e çıkması zor bir iş. Bu yıl 6. yılımızda Başkanımızla, Büyükşehirimizle birlikte Akhisar Belediyespor'umuza destek olmaya devam

edeceğiz. Kendilerine teşekkür ediyoruz" diye konuştu. 2024 yılına kadar ihaleyi aldıklarını ifade eden Başkan Eryüksel, amaçlarının trafiği düzenlemek olduğunu belirterek, "Trafik polisinin de işlerini azaltıyoruz, hem onlar kazanıyor hem biz kazanıyoruz,

Büyükşehirimiz de bize reklam olarak destek bulacaktır. Bu süreci tamamlamak istiyoruz ve Başkanımızla bu diyalogu sürdürmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. Yapılan konuşmaların ardından protokol taraflar tarafından imzalar atıldı.



ZİRVEDE DEMOKRASİ ATEŞİ

15 Temmuz şehitlerini anısına Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından aynı anda 15 zirveye eş zamanlı tırmanış düzenlendi. Bitlis Süphan Dağından-Bursa Uludağ'a,

Antalya-Kızlar Sıvısı'ndan-Rize Kaçkar Dağı' kadar 15 zirvede sporcular hain darbe girişiminde hayatlarını kaydeden şehitlerimizi andı. Manisa Büyükşehir

Belediyespor Dağcılık subesi sporcuları da Kırklareli İstranca Dağlarına yapılan zirve tırmanışına katıldı. Sporcular 1071 metrelik zirvede 15 Temmuz hain darbe

girişiminde hayatlarını kaybeden şehitlerimizi rahmetle anarken, gazilerimize de minnetlerini sundu.



BÜYÜKŞEHİRLİ JUDOCU TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU

Türkiye Judo Federasyonu tarafından 14-16 Temmuz tarihleri arasında Aksaray ilinde Demokrasi ve Şehitler Yıldızlar Türkiye Judo Şampiyonası gerçekleştirildi. 70 ilde 828 sporunun mücadele ettiği şampiyonada Manisa Büyükşehir Belediyespor adına başanlı sporcu Burak Alkan mücadele etti. Yeşil-beyazlı sporcu elde ettiği bu dereceyle 19-26 Temmuz 2017 tarihleri arasında Ankara ilinde yapılacak olan Yıldızlar Judo Milli Takım Kampına katılmaya hak kazandı. Alkan, milli takım kampının ardından 29-30 Temmuz 2017 tarihleri arasında Yunanistan'ın Selanik şehrinde yapılacak olan Yıldızlar Balkan Şampiyonası'nda ülkemizi ve kulübümüzü temsil edecek.



ederek Türkiye Şampiyonu olmayı başardı. **Ülkemizi Temsil Edecek** Yeşil-beyazlı sporcu elde ettiği bu dereceyle 19-26 Temmuz 2017 tarihleri arasında Ankara ilinde yapılacak olan Yıldızlar Judo Milli Takım Kampına katılmaya hak kazandı. Alkan, milli takım kampının ardından 29-30 Temmuz 2017 tarihleri arasında Yunanistan'ın Selanik şehrinde yapılacak olan Yıldızlar Balkan Şampiyonası'nda ülkemizi ve kulübümüzü temsil edecek.



BAYRAM YİNE ZİRVEDE

Yıldırım Belediyesi ve Türkiye Oryantiring Federasyonu iş birliği ile yapılan Uludağ Ultra Maratonu, 14-15 Temmuz tarihleri arasında Bursa'da gerçekleştirildi. Bursa'nın merkez Yıldırım ilçesine

bağlı tarihi Zeyniler Mahallesi'nde başlayan koşuda yarışmacılar toplam 75 kilometrelik parkuru tamamladı. Zorlu yarışta Manisa Büyükşehir Belediyespor adına başanlı maratoncu Ahmet Bayram mücadele etti.

Katıldığı her yarışta aldığı dereceleri adından sıkça söz ettiren Bayram, Uludağ Ultra Maraton koşusunu da boş geçmedi. Yeşil-beyazlı sporcu genel klasmanda 6. yaş kategorisinde de 1. sırada yer aldı.

Geleceğe Atılan İmza...

FIRST QUALITY SERTICATION (FQC) Ege Bölge Temsilciliği

HİZMETLERİMİZ

- ISO 9001
- ISO 22000
- ISO 14001
- OHSAS
- ISO / TS 16949
- BRC / IFC
- HELAL SERTİFİKASYON
- CE AVRUPA UYGUNLUK İŞARETİ

- İYİ TARIM UYGULAMALARI
- GLOBAL GAP
- TSE / TSEK / HYB
- MARKA - PATENT
- TEMEL EĞİTİM VE BAŞ DENETÇİ - İÇ DENETÇİ EĞİTİMLERİ
- KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARI'NIN DESTEKLENMESİ PROGRAMI (KKYDP) PROJELERİ
- TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU VE (TKDK) IPARD PROJELERİ

Akredite Belgelendirme ve Eğitim LTD. ŞTİ
2. Anafartalar Mah. 1516 Sok. No:16/2 MANİSA
0236 231 55 35 - 0 541 854 23 01

444 3 105

www.akredite.com.tr

satis@akredite.com.tr



SARIGÖL AÇILIŞLARLA RENKLENECEK

İl genelinde hayata geçirdiği yatırımlarla kentin çehresini değiştiren Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Sarıgöl'de yapımına başladığı, Sarıgöl Kapalı Pazaryeri ve Otopark Projesi ile Gençlik Merkezi inşaatında çalışmaları sorunsuz devam ediyor. Tiftizlikle yürütülen çalışmalarını inceleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, ilçenin ihtiyaçlarına cevap verecek olan iki dev yatırımın güz döneminde tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunmayı planladıklarını belirtti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Sarıgöl'de yapımına başlanan dev yatırımlar arasında yer alan Sarıgöl Kapalı Pazaryeri ve Otopark Projesi ile Gençlik Merkezi inşaatında çalışmalar hızla devam ediyor. Mevcut projelerde yürütülen çalışmaların inceleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, Kültür Şube Müdürü Adem Gökçe, Sarıgöl Koordinasyon Şube Müdürü Akif Kılıçaslan da eşlik etti. Manisa Büyükşehir

Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç ve beraberindekiler ilk olarak ilçede gençlerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayacak olan modern Gençlik Merkezi'nde incelemede bulundu. Mimari yapıyla da dikkat çeken merkezde tüm bölümleri inceleyen Genç, yüklenici firma yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Sarıgöl gençliği tarafından heyecanla beklenen merkezde gençlerin kendilerini geliştirebilmesi ve çağın değişimine ayak uydurabilmeleri amacıyla tüm faaliyetlerin yer aldığı belirlen Kültür ve Sosyal İşler Dairesi

Başkanı Ergün Aksoy, gençlerin daha rahat ortamlarda, daha gelişmiş dersliklerde eğitim alıp sosyalleşebilmesi için modern merkezde tüm ayrıntıların düşünüldüğünü belirtti. **Modern Merkez için Geri Sayım Başladı** Merkezde inşaat çalışmalarının hızla devam ettiğini ve güz döneminde ilçe sakinlerinin hizmetine sunmayı planladıklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç ise, "Yaklaşık 2 ay süre içerisinde Gençlik Merkezi'nde inşaat



çalışmalarını tamamlayarak Sarıgöl'de vatandaşlarımıza kapılarını açacağız. Merkezimizin tamamlanmasıyla MABEM de bu merkezde hizmet verecek. Bunun yanı sıra modern merkezimizde MASMEK için atölyelerimiz yer alıyor. Merkezimiz gerek modern mimari, gerekse de açılacak modern kurslarla bölgede adından söz ettirecek, bulunduğu alana canlılık katacak gençlerin dinamizmini bu bölgeye taşıyacaktır" dedi.

Merkezde Yok Yok İlçe sakinlerinin sosyal ve kültürel anlamda keyifle vakit geçirebilmeleri amacıyla merkezde tüm ayrıntıların düşünüldüğünü belirten Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, "İçinde fuayye alanından-kurs alanına, konferans

salonundan-kütüphanesine kadar her anlamda ilçe sakinlerine hizmet verecek modern bir merkez burası. Merkezde inşaat çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte inşallah Gençlik Merkezi'ni güz döneminde hizmete sunacağız" ifadelerinde bulundu.

Çalışmalar Sorunsuz Devam Ediyor

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç ve beraberindekiler, Gençlik Merkezi'nin ardından Sarıgöl Kapalı Pazaryeri ve Otopark Projesi'nde incelemede bulundu.

Genç, burada da yüklenici firma yetkililerinden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı. Genç, toplam 5 bin 523 metrekarelik inşaat alanına sahip olan Sarıgöl Kapalı Pazaryeri ve Otopark Projesi'nin tamamlanmasıyla vatandaşların modern bir pazar yeri ve otoparka kavuşacağını dile getirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter

Yardımcısı Mustafa Genç daha sonra Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk'u makamında ziyaret ederek ilçede yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu.



TÜRK YEREL HİZMET SEN'DEN BAŞKAN ERGÜN'E ZİYARET



Türk Yerel Hizmet Sen Genel Başkanı İlhan Koyuncu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu. Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç ile Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanı Mustafa Ali Ağin'in de hazır bulunduğu ziyarette Genel Başkan Koyuncu'ya Denizli Şube Başkanı Ergün Kılıç eşlik etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmalarını ilgilie takip ettiklerini dile getiren Türk Yerel Hizmet Sen Genel Başkanı İlhan Koyuncu, Başkan Ergün'e çalışmalarında başarılar diledi. Koyuncu, Başkan Ergün'e gerçekleştirdikleri sendikal faaliyetler hakkında da bilgiler verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Türk Yerel Hizmet Sendikasına çalışmalarında başarılar diledi.

IRLAMAZ ŞİMDİ BAŞKA GÜZEL

Manisa Büyükşehir Belediyesi, ilk uygulamasını Atatürk Kent Parkı'nda hayata geçirdiği ve büyük beğeni toplayan yeni nesil çocuk parkını, Turgutlu'ya kazandırmak için kolları sıvadı. Irlamaz Rekreasyon Alanı'nda 3 bin 500 metrekarelik alanda çocuklar 8 ayrı adada gönüllü olarak eğlenecek. Oyun gruplarının montajı, önemli ölçüde tamamlandı. Rekreasyon alanında, çocukların keyifli vakit geçirmeleri için kompozit ve ahşap malzemelerin kullanıldığı birbirinden eğlenceli oyun grupları tercih edildi.

Macera Grupları 370 dönümlük Irlamaz Rekreasyon Alanı'nda çocuklar ve gençlerin eğlenmesi için 3 bin 500 metrekarelik alana oyun ve macera gruplarının montajının yapıldığını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 8 ayrı adada oyun gruplarının konuşlandırıldığını belirtti. 6 adada çeşitli oyun elemanlarının bulunduğu, 1 adanın ise tamamen engelsiz oyun grupları için ayrıldığını dile getiren Başkan Ergün, "Gençlerin keyifle vakit geçireceği macera adasında ise Zipline, Macera Parkuru, Modüler Tırmanmalı Atlama Kulesi ve Çift Yönlü Tırmanma Duvarı yer alıyor" diye konuştu.

Turgutlu'ya Fresh Park Müjdesi

Türkiye'de az sayıda örneği bulunan Fresh Park'ın Atatürk Kent Parkı'ndan Irlamaz Rekreasyon Alanı'nda da hizmet vereceğini müjdeleyen Başkan Ergün, "Park alanı içerisinde yaz aylarında sıcaktan bunalan herkesin çocuklarıyla birlikte eğlenceli vakit geçirebileceği, Türkiye'de az sayıda bulunan Fresh Park da bulunmaktadır. Aynı zamanda içerisinde fitness elemanlarının bulunduğu spor alanları ve yürüyüş yollarının da yapımı devam etmektedir" dedi.



YÜZLER BÜYÜKŞEHİRLE GÜLÜYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölçümlü'de yaşayan bedensel engelli vatandaşlar Birol Er ve Elif Meşe'ye akülü tekerlekli sandalye yardımı

bulundu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Gölçümlü Koordinatörü Ahmet Cülen,



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından ilçeye gönderilen akülü tekerlekli sandalyeleri, engelli vatandaşları evlerinde ziyaret ederek teslim etti. Akülü tekerlekli sandalye yardımı nedeniyle duydukları mutluluğu ifade eden Er ve Meşe aileleri, Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz



Ergün'e teşekkür ettiler. Engelli vatandaşların sosyal hayatlarını daha rahat bir şekilde idame ettirebilmeleri amacıyla Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün öncülüğünde bu tür desteklerin devam edeceğini belirten Gölçümlü Koordinatörü Ahmet Cülen, herkesin birer engelli adayı olduğunu hatırlattı.